
 

2.HKL  ZAPAD  - KUGLAČI,  1.KOLO, 16./17.10.2010.g. 

Rijeka: ZLOBIN - RJEĈINA 4 : 4 13 : 11 3.327 : 3.372 
Karlovac: MOSTANJE - KLEK 1 : 7   9,5 : 14,5 3.360 : 3.439 
Gospić:    KARLOBAG - ŢELJEZNIĈAR 6 : 2 14 : 10 3.313 : 3.249 
Skrad: POLET - GORANIN  2 : 6   8 : 16 3.313 : 3.402 
Gospić: VISOĈICA - AMATER 8 : 0          24 : 0       Bez borbe 
Poreĉ: ISTRA - CRIKVENICA 2 : 6    7 : 17 3.211 : 3.305 
 

KLEK  PREVISOK ZA MOSTANJCE ! 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ĈUNJEVI 
U GOSTIMA 

ĈUNJEVI 
+  - 

 
BODOVI 

1. VISOĈICA 1 1 0 0 8 : 0 24 : 0 0   0 2 
2. KLEK 1 1 0 0 7 : 1 14,5 : 9,5 3.439 + 79 2 
3. CRIKVENICA 1 1 0 0 6 : 2 17 : 7 3.305 + 94 2 
4. GORANIN 1 1 0 0 6 : 2 16 : 8 3.402 + 183 2 
5. KARLOBAG 1 1 0 0 6 : 2 14 : 10 0 + 64 2 
6. ZLOBIN 1 0 1 0 4 : 4 13 : 11 0 - 45 1 
7. RJEĈINA 1 0 1 0 4 : 4 11 : 13 3.372 + 45 1 
8. ŢELJEZNIĈAR (Ka.) 1 0 0 1 2 : 6 10 : 14 3.249 - 64 0 
9. POLET 1 0 0 1 2 : 6 8 : 16 0 - 183 0 

10. ISTRA 1 0 0 1 2 : 6 7 : 17 0 - 94 0 
11. MOSTANJE 1 0 0 1 1 : 7 9,5 : 14,5 0 - 79 0 
12. AMATER            (-2) 1 0 0 1 0 : 8 0 : 24 0   0 -2 

 

PAROVI 2.KOLA 23./24.10.2010.g.: RJEĈINA - CRIKVENICA, AMATER - ISTRA, GORANIN - VISOĈICA, ŢELJEZNIĈAR 
- POLET, KLEK - KARLOBAG, ZLOBIN -  MOSTANJE. 
 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA: A.ANTIĆ (Crikvenica) 583  4, RUŢIĆ (Crikvenica) 576  3; Zrilić (Goranin) 590  4, 
Pezerović (Polet) 585  1; Kuĉan (Klek)  595  4,  Bertović (Klek) 589  3; Z.Kos (Rjeĉina) 585  4, J.Glad (Zlobin) 583 1;  
Mraović (Karlobag) 576  2, Kušec (Ţeljezniĉar) 571  3  boda. 
 

POREDAK ZA IGRAĈA LIGE: A.ANTIĆ (Crikvenica), Zrilić (Goranin), Kuĉan (Klek), Z.Kos (Rjeĉina) 4; RUŢIĆ 
(Crikvenica), Bertović (Klek), Kušec (Ţeljezniĉar)  3; Mraović (Karlobag) 2;  J.Glad (Zlobin),Pezerović (Polet) 1 bod.                     
 

- Kuglaĉi KK „AMATER“ - Karlovac nisu došli na utakmicu u Gospić. Registracija rezultata: 2:0, 8:0, 24:0 za KK „VISOĈICA“ 
i KAZNA za KK „AMATER“ - 2 boda. KK „VISOĈICA“ nije pristala na odgodu utakmice.- 
 
 
Crikvenica, 18.10.2010.g.                                                                                                          
                                                                                                   VODITELJ LIGE                  UREDIO 

                                                                                         Nikola Majnarić          Josip Manestar 
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                           
 

 

 

 

 

 



 
 

2. HKL  "ZAPAD" - 2010./11.  - 1.kolo  (16./17.10.2010.g.) 
 

KARLOBAG - ŢELJEZNIĈAR  ISTRA - CRIKVENICA 
 

3313  :  3249 6  -  2 14  -  10  3211  :  3305 2  -  6 7  -  17 
 

Dobrinić 508 1  -  3 MARTINAC 517  ŢUŢIĆ 570 3  -  1 E.Car 534 

JELINIĆ 559 2  -  2 Munĉić 553  Šker 530 0  -  4 RUŢIĆ 576 

MRAOVIĆ 576 3  -  1 Bratić 535  MATOŠEVIĆ 569 3  -  1 Kalafatić 509 

R.TOMLJANOVIĆ 567 3  -  1 Cegur 537  RaĊaković 509 0  -  4 A.ANTIĆ 583 

NIKŠIĆ 551 3  -  1 Vukelić 536  Anzur 526 1  -  3 FILIPOVIĆ 552 

Ţ.Tomljenović 552 2  -  2 KUŠEC  571  Fabac 507 0  -  4 STIPEĈ 551 

           
 

ZLOBIN - RJEĈINA  MOSTANJE - KLEK 
 

3327  :  3372 4  -  4 13  -  11  3360  :  3439 1  -  7 9,5  -  14,5 
 

ĐUKIĆ 580 3  -  1 Ljutić 546  Jezerinac 562 1,5  - 2,5 BERTOVIĆ 589 

J.GLAD 583 3  -  1 Frelih 579  Celinšĉak 545 1  -  3 GOLIK 551 

Šubat 241 1    Sabljarić 540 0  -  4 BEGIĆ 579 

I.Marohnić 259 1  -  2 MESARIĆ 518  Kasunić 565 2  -  2 BUK 589 

BERNARDIS 570 3  -  1 Majstorović 572  ĐURĈEVIĆ 562 3  -  1 Magdić 536 

STARĈEVIĆ 581 2  -  2 Bortot 572  Holjevac 586 2  -  2 KUĈAN 595 

K.Marohnić 513 0  -  4 Z.KOS 585       

           
 

POLET - GORANIN  VISOĈICA - AMATER 
 

3219  :  3402 2  -  6 8  -  16  BEZ BORBE 8 - 0 24 - 0 
 

Raĉki 508 1  -  3 PERŠIĆ 567  Kuglači KK“AMATER“ nisu došli u Gospić.- 
REGISTRACIJA UTAKMICE: 8:0 i 24:0 za KK „VISOČICA“ 

KAZNA za KK „AMATER“ : Oduzimanje 2 boda 
Jeliĉić 506 0  -  4 PETRANOVIĆ 548  

PEZEROVIĆ 585 3  -  1 ZRILIĆ 590  

V.Skender 531 1  -  3 R.RAJĈIĆ 584       

VIC 561 2  -  2 Matković 544       

D.Mance 528 1  -  3 IVANKOVIĆ 569       

           
 

T A B L I C A 
 

PL. 
 

KLUB 
  
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ĈUNJEVI 
U GOSTIMA 

ĈUNJEVI 
+  - 

BODOVI 

1. VISOĈICA 1 1 0 0 8 - 0 24 - 0 0   0 2 

2. KLEK 1 1 0 0 7 - 1 14,5 - 9,5 3.439 + 79 2 

3. CRIKVENICA 1 1 0 0 6 - 2 17 - 7 3.305 + 94 2 

4. GORANIN 1 1 0 0 6 - 2 16 - 8 3.402 + 183 2 

5. KARLOBAG 1 1 0 0 6 - 2   14 - 10 0 - 64 2 

6. ZLOBIN 1 0 1 0 4 - 4   13 - 11 0 - 45 1 

7. RJEĈINA 1 0 1 0 4 - 4   11 - 13 3.372 + 45 1 

8. ŢELJEZNIĈAR (Ka.) 1 0 0 1 2 - 6   10 - 14 3.249 - 64 0 

9. POLET 1 0 0 1 2 - 6     8 - 16 0 - 183 0 

10. ISTRA 1 0 0 1 2 - 6     7 - 17 0 - 94 0 

11. MOSTANJE 1 0 0 1 1 - 7     9,5 - 14,5 0 - 79 0 

12. AMATER            (-2) 1 0 0 1 0 - 8     0 - 24 0   0 -2 

 



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 2.KOLO, 23./24.10.2010.g. 
 

Rijeka: RJEĈINA - CRIKVENICA  2:6    8,5 : 15,5 3250  :  3379 
Karlovac: AMATER - ISTRA 1:7    9 : 15 3224  :  3375 
Ravna Gora: GORANIN - VISOĈICA  8:0       18 : 6 3318  :  3097 
Karlovac: ŢELJEZNIĈAR - POLET   2:6  11 : 13 3183  :  3221 
Ogulin: KLEK - KARLOBAG 7:1 18,5 : 5,5 3419  :  3286 
Rijeka: ZLOBIN - MOSTANJE 1:7         9 : 15 3237  :  3472 
                                             

POREĈANI  IZNENADILI  „AMATERE“   ! 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ĈUNJEVI 
U GOSTIMA 

ĈUNJEVI 
+   - 

 
BODOVI 

1. GORANIN 2 2 0 0 14 : 2 34 : 14 3.402 +  404 4 

2. KLEK 2 2 0 0 14 : 2 33 : 15 3.439 +  212 4 

3. CRIKVENICA 2 2 0 0 12 : 4 32,5 : 15,5 6.684 +  223 4 

4. ISTRA 2 1 0 1 9 : 7 22 : 26 3.375 +   47 2 

5. VISOĈICA 2 1 0 1 8 : 8 30 : 18 3.097 -  221 2 

6. MOSTANJE 2 1 0 1 8 : 8 24,5 : 23,5 3.472 +  156 2 

7. POLET 2 1 0 1 8 : 8 21 : 27 3.221 -  145 2 

8. KARLOBAG 2 1 0 1 7 : 9 19,5 : 28,5 3.286 -   69 2 

9. RJEĈINA 2 0 1 0 6 : 10 19,5 : 28,5 3.372 - 84 1 

10. ZLOBIN 2 0 1 0 5 : 11 22 : 26 0 - 280 1 

11. ŢELJEZNIĈAR 2 0 0 2 4 : 12 21 : 27 3.249 - 102 0 

12. AMATER   (-2) 2 0 0 2 1 : 15 9 : 39 0 - 141 -2 

   

PAROVI 3.KOLA 06./07.11.2010.: MOSTANJE - RJEĈINA, KARLOBAG - ZLOBIN, POLET -  KLEK, VISOĈICA - 
ŢELJEZNIĈAR, ISTRA - GORANIN, CRIKVENICA - AMATER. 
 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA: Frelih (Rjeĉina) 606  2,E.CAR (Crikvenica) 596  3,  Kuĉan (Klek) 611  2,  Bertović (Klek) 
595 1, Šker (Istra)  596  4,  Anzur (Istra)  591  3 , Rajĉić (Goranin)  570  2, Matković (Goranin) 560  1 Celinšĉak 
(Mostanje) 615  4, Kasunić (Mostanje) 596  3  Vic (Polet) 588  4, D.Mance (Polet) 573  3 boda.  
 

POREDAK ZA IGRAĈA LIGE: Kuĉan (Klek) 6; A.ANTIĆ (Crikvenica), Zrilić (Goranin), Frelih, Kos (Rjeĉina), Bertović 
(Klek), Šker (Istra), Celinšĉak (Mostanje), Vic (Polet) 4; RUŢIĆ, E.CAR (Crikvenica), Kušec (Ţeljezniĉar), Anzur (Istra), 
Kasunić (Mostanje), Mance (Polet) 3;  Mraović (Karlobag), Rajĉić (Goranin) 2; J.Glad (Zlobin) , Pezerović (Polet), 
Matković (Goranin)  1 bod.                     
 

 
Crikvenica, 25.10.2010.g. 

                                                                                VODITELJ LIGE                            UREDIO 
                                                                               Nikola Majnarić                   Josip Manesta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 2.kolo (23./24.10.2010.g.) 
 

AMATER - ISTRA  KLEK - KARLOBAG 
 

3234  :  3375 1  -  7 9  -  15  3419  :  3286 7  -  1 18,5  -  5,5 
 

Badovinac 527 1  -  3 FABAC 557  BERTOVIĆ 595 3  -  1 Dobrinić 538 

PONGRAC 536 3  -  1 Matošević 546  GOLIK 561 4  -  0 I.Vrban 534 

Begić 531 1  -  3 ŢUŢIĆ 554  Begić 540 2  -  2 MRAOVIĆ 557 

Majetić 517 1  -  3 LOVRIĆ 532  BUK 561 3  -  1 Ţ.Tomljenović 543 

Marasović 570 2  -  2 ŠKER 596  MAGDIĆ 551 3  -  1 Jelinić 538 

Golubić 543 1  -  3 ANZUR 591  KUĈAN 611 3,5  -  0,5 R.Tomljanović 576 

           

           
 

RJEĈINA - CRIKVENICA  ŢELJEZNIĈAR - POLET 
 

3250  :  3379 2  -  6 8,5  -  15,5  3183  :  3221 2  -  6 11  -  13 
 

Bortot 492 0  -  4 RUŢIĆ 557  Munĉić  537 2  -  2 JELIĈIĆ 545 

Grbac 502 0  -  4 KALAFATIĆ 571  Cegur 532 1  -  3 V.SKENDER 532 

FRELIH 606 2,5  - 1,5 E.Car 596  KUŠEC 526 3  -  1 Štimac 228 

MAJSTOROVIĆ 537 3  -  1 Filipović 521     Raĉki 254 

Z.Kos 567 2  -  2 A.ANTIĆ 569  MARTINAC 520 4  -  0 Pezerović 501 

Ljutić 546 1  -  3 STIPEĈ 565  Bratić 561 1  -  3 D.MANCE 573 

      Vukelić 507 0  -  4 VIC 588 

           
 

ZLOBIN - MOSTANJE  GORANIN - VISOĈICA 
 

3237  :  3472 1  -  7 9  -  15  3318  :  3097 8  -  0 19  -  6 
 

ĐUKIĆ 591 2  -  2 Tomljanović 557  PETRANOVIĆ 559 2  -  2 Došen 531 

J.Glad 496 0  -  4 CELINŠĈAK 615  KARDUM 558 3  -  1 Majetić 500 

Levar 514 1  -  3 JEZERINAC 583  ZRILIĆ 531 4  -  0 Uzelac 338 

Bernardis 565 2  -  2 KASUNIĆ 596     Medunić 131 

Starĉević 565 2  -  2 HOLJEVAC 579  RAJĈIĆ 570 3  -  1 Došen 541 

Marohnić 506 2  -  2 ĐURĈEVIĆ 536  MATKOVIĆ 560 3  -  1 Alar 551 

      IVANKOVIĆ 540 3  -  1 Sušić 505 

           
 

T A B L I C A 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI 
 

SETOVI 
ĈUNJEVI 

U GOSTIMA 
ĈUNJEVI 

+  - 
 

BODOVI 

1. GORANIN 2 2 0 0 14 - 2 34 - 14 3.402 + 404 4 

2. KLEK 2 2 0 0 14 - 2 33 - 15 3.439 + 212 4 

3. CRIKVENICA 2 2 0 0 12 - 4 32,5 - 15,5 6.684 + 223 4 

4. ISTRA 2 1 0 1 9 - 7 22 - 26 3.375 + 47 2 

5. VISOĈICA 2 1 0 1 8 - 8 30 - 18 3.097 - 221 2 

6. MOSTANJE 2 1 0 1 8 - 8 24,5 - 23,5 3.472 + 156 2 

7. POLET 2 1 0 1 8 - 8 21 - 27 3.221 - 145 2 

8. KARLOBAG 2 1 0 1 7 - 9 19,5 - 28,5 3.286 - 69 2 

9. RJEĈINA 2 0 1 1 6 - 10 19,5 - 28,5 3.372 - 84 1 

10 ZLOBIN 2 0 1 1 5 - 11 22 - 26 0 - 280 1 

11 ŢELJEZNIĈAR 2 0 0 2 4 - 12 2 - 27 3.249 - 102 0 

12 AMATER  (-2) 2 0 0 2 1 - 15 9 - 39 0 - 141 -2 
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21 - -MLAKA Crikvenica, 20.10.2013.AMATER-STARA HIŢA 24 PLITVICE MKK RIJEKA



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 4.KOLO, 13./14.11.2010.g. 
 

Rijeka: RJEĈINA – AMATER 3 : 5 12 : 12 3396 : 3404 
Ravna Gora: GORANIN – CRIKVENICA 8 : 0 18 : 6 3460 : 3209 
Karlovac: ŽELJEZNIĈAR – ISTRA 6 : 2 16 : 8 3339 : 3272 
Ogulin: KLEK – VISOĈICA 6 : 2 16,5 : 7,5 3417 : 3287 
Rijeka: ZLOBIN – POLET 5 : 3 12 : 12 3357 : 3345 
Karlovac: MOSTANJE – KARLOBAG 8 : 0 16,5 : 7,5 3406 : 3226 
                                             

U KARLOVAC DA, ALI NE PREKO MOSTANJA ! 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ĈUNJEVI 
U GOSTIMA 

ĈUNJEVI 
+   - 

 
BODOVI 

1. GORANIN 4 4 0 0 29 : 3 67 : 29 6687 + 710 8 

2. KLEK 4 4 0 0 27 : 5 66 : 30 6802 + 492 8 

3. MOSTANJE 4 3 0 1 23 : 9 58,5 : 37,5 3472 + 541 6 

4. ŢELJEZNIĈAR 4 2 0 2 16 : 16 49,5 : 46,5 6475 - 10 4 

5. CRIKVENICA 4 2 0 2 15 : 17 47,5 : 48,5 9893 - 94 4 

6. KARLOBAG 4 2 0 2 12 : 20 39 : 57 6512 - 226 4 

7. ZLOBIN 4 1 1 2 13 : 19 46 : 50 3185 - 291 3 

8. VISOĈICA 4 1 0 3 12 : 20 49 : 47 6384 - 376 2 

9. POLET 4 1 0 3 12 : 20 40,5 : 55,5 6566 - 307 2 

10. ISTRA 4 1 0 3 12 : 20 39 : 57 6647 - 75 2 

11. AMATER   (- 2) 4 2 0 2 11 : 21 36 : 60 6737 - 67 2 

12. RJEĈINA 4 0 1 3 10 : 22 38 : 58 6615 - 297 1 
   

PAROVI SLIJEDEĆEG 5.KOLA, 20./21.11.2010.g. 

KARLOBAG - RJEĈINA  POLET - MOSTANJE  VISOĈICA - ZLOBIN 

ISTRA - KLEK  CRIKVENICA - ŢELJEZNIĈAR  AMATER - GORANIN 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAĈ UTAKMICE KLUB ĈUNJEVI BOD.  2. IGRAĈ UTAKMICE KLUB ĈUNJEVI BOD. 

Z.KOS Rjeĉina 604 2  S.MESARIĆ Rjeĉina 602 1 

I.ZRILIĆ Goranin 615 2  E.PERŠIĆ Goranin 587 1 

MARTINAC Ţeljezniĉar 608 2  MATOŠEVIĆ Istra 587 3 

N.KUĈAN Klek 601 2  Z.UZELAC Visoĉica 597 3 

D.MANCE Polet 598 4  B.ĐUKIĆ Zlobin 590 1 

A.HOLJEVAC Mostanje 603 4  KASUNIĆ Mostanje 596 1 

POREDAK za IGRAĈA LIGE 
POREDAK IGRAĈ BOD. 

1. I.ZRILIĆ 10 
2. Kuĉan 8 

3.-4. Bertović, D.Mance 7 
5.-7. Celinšĉak, Vic, Z.Kos 6 

8.-13. A.Antić, Ruţić, Frelih, Šker, Marasović, Kasunić 4 
14.-20. E.Car, Kušec,Munĉić, Anzur,Matošević, Ivanković, Z.Uzelac 3 
21.-26. Mraović,Nikšić, Rajĉić, Majetić, A.Holjevac, Martinac 2 
27.-34. J.Glad,B.Đukić,Pezerović, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović, Jezerinac, Mesarić 1 

 

Crikvenica, 15.11.2010.g. VODITELJ LIGE UREDIO 
 Nikola Majnarić Josip Manestar 
   



 
 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 4.kolo (13./14.11.2010.g.) 
 

RJEĈINA - AMATER  GORANIN - CRIKVENICA 
 

3396 : 3404 3 : 5 12 : 12  8 : 0  18 : 6 3460 : 3209 
 

FRELIH 566 2,5 : 1,5 Badovinac 566  PERŠIĆ 587 3 : 1 E.Car 557 

Grbac 256 0 : 3 GOLUBIĆ 587  PETRANOVIĆ 561 3 : 1 Ruţić 536 

Kerševanić 299  1     RAJĈIĆ 576 3 : 1 Filipović 538 

Z.KOS 604 3 : 1 Bonetić 582  ZRILIĆ 615 4 : 0 A.Antić 493 

Majstorović 522 1 : 3 J.BEGIĆ 560  JAKLJEVIĆ 556 3 : 0 Kalafatić 253 

ZORIĆ 547 3 : 1 Majetić 520     1  D.Antić 272 

Mesarić 602 1,5 : 2,5 MARASOVIĆ 599  IVANKOVIĆ 565 2 : 2 Stipeĉ 560 

               
 

ŽELJEZNIĈAR - ISTRA  KLEK - VISOĈICA 
 

3339 : 3272  6 : 2 16 : 8  6 : 2  16,5 : 7,5 3417 : 3287 
 

MARTINAC 608 4 : 0 Flego 542  PAVLAKOVIĆ 530 2,5 : 1,5 Majetić 524 

Munĉić 572 1 : 3 MATOŠEVIĆ 587  Golik 566 1 : 3 N.DOŠEN 571 

Bratić 519 1 : 3 FABAC 576  Š.Begić 256 0 : 3 UZELAC 597 

CEGUR 549 3 : 0 Demarki 106  Bertović 291  1    

    1   Maleš 420  BUK 584 4 : 0 Alar 527 

KOVAĈIĆ 535 3 : 1 Ţuţić 525  MAGDIĆ 589 4 : 0 Sušić 538 

KUŠEC 556 4 : 0 Anzur 516  KUĈAN 601 4 : 0 D.Došen 530 

               
 

ZLOBIN - POLET  MOSTANJE - KARLOBAG 
 

3357 : 3345 5 : 3 12 : 12   3406 : 3226 8 : 0 16,5 : 7,5 
 

M.GLAD 588 3 : 1 Raĉki 522  TOMLJANOVIĆ 580 4 : 0 Jurić 529 

J.Glad 556 1 : 3  JELIĈIĆ 588  CELINŠĈAK 539 2 : 2 Dobrinić 537 

Starĉević 537 1 : 3 PEZEROVIĆ 560  JEZERINAC 555 4 : 0 Mraović 530 

BERNARDIS 572 3 : 1 Vic 542  ĐURĈEVIĆ 533 2 : 2 Tomljenović 524 

ĐUKIĆ 590 3 : 1 V.Skender 535  KASUNIĆ 596 2,5 : 1,5 Nikšić 539 

I.Marohnić 514 1 : 3 D.MANCE 598  HOLJEVAC 603 2 : 2 Jelinić 567 

               
 

T A B L I C A 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI 
 

SETOVI 
ĈUNJEVI 

U GOSTIMA 
ĈUNJEVI 

+  - 
 

BODOVI 

1. GORANIN 4 4 0 0 29 - 3 67 - 29 6687 + 710 8 

2. KLEK 4 4 0 0 27 - 5 66 - 30 6802 + 492 8 

3. MOSTANJE 4 3 0 1 23 - 9 58,5 - 37,5 3472 + 541 6 

4. ŢELJEZNIĈAR 4 2 0 2 16 - 16 49,5 - 46,5 6475 - 10 4 

5. CRIKVENICA 4 2 0 2 15 - 17 47,5 - 48,5 9893 - 94 4 

6. KARLOBAG 4 2 0 2 12 - 20 39 - 57 6512 - 226 4 

7. ZLOBIN 4 1 1 2 13 - 19 46 - 50 3185 - 291 3 

8. VISOĈICA 4 1 0 3 12 - 20 49 - 47 6384 - 376 2 

9. POLET 4 1 0 3 12 - 20 40,5 - 55,5 6566 - 307 2 

10. ISTRA 4 1 0 2 12 - 20 39 - 57 6647 - 75 2 

11 AMATER      (- 2) 4 2 0 2 11 - 21 36 - 60 6737 - 67 2 

12 RJEĈINA 4 0 1 3 10 - 22 38 - 58 6615 - 297 1 

 



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 5.KOLO, 20./21.11.2010.g. 
 

Gospić: KARLOBAG – RJEČINA 3 : 5 13 : 11  3285 : 3341 
Skrad: POLET – MOSTANJE 2 : 6   9 : 15 3198 : 3283 
Gospić:  VISOČICA – ZLOBIN 3 : 5   9,5 : 14,5 3238 : 3254 
Poreĉ: ISTRA – KLEK 2 : 6   8,5 : 15,5 3315 : 3347 
Rijeka: CRIKVENICA – ŽELJEZNIČAR 2 : 6 11 : 13  3425 : 3456 
Karlovac: AMATER – GORANIN 6 : 2 11 : 13 3293 : 3277 
                                             

POTHVAT ZLOBINJANA, ŽELJEZNIČAR REKORDNO !  
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ČUNJEVI 
U GOSTIMA 

ČUNJEVI 
+   - 

 
BODOVI 

1. KLEK 5 5 0 0 33 : 7 81,5 : 38,5 10149 + 524 10 

2. GORANIN 5 4 0 1 31 : 9 80 : 40 9964 + 694 8 

3. MOSTANJE 5 4 0 1 29 : 11 73,5 : 46,5 6755 + 626 8 

4. ŢELJEZNIĈAR 5 3 0 2 22 : 18 62,5 : 57,5 9931 + 21 6 

5. ZLOBIN 5 2 1 2 18 : 22 60,5 : 59,5 6439 - 275 5 

6. CRIKVENICA 5 2 0 3 17 : 23 58,5 : 61,5 9893 - 125 4 

7. AMATER     ( -2) 5 3 0 2 17 : 23 47 : 73 6737 - 51 4 

8. KARLOBAG 5 2 0 3 15 : 25 52 : 68 6512 - 282 4 

9. RJEĈINA 5 1 1 3 15 : 25 49 : 71 9956 - 241 3 

10. VISOĈICA 5 1 0 4 15 : 25 58,5 : 61,5 6384 - 392 2 

11. POLET 5 1 0 4 14 : 26 49,5 : 70,5 6566 - 392 2 

12. ISTRA 5 1 0 4 14 : 26 47,5 : 72,5 6647 - 107 2 
   

PAROVI SLIJEDEĆEG 6.KOLA, 27./28.11.2010.g. 

RJEĈINA - GORANIN  ŢELJEZNIĈAR - AMATER  KLEK - CRIKVENICA 

ZLOBIN - ISTRA  MOSTANJE - VISOĈICA  KARLOBAG - POLET 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD.  2. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD. 

S.MESARIĆ Rjeĉina 596 4  NIKŠIĆ Karlobag 575 1 

D.CELINŠĈAK Mostanje 576 4  ĐURĈEVIĆ Mostanje 563 3 

SUŠIĆ Visoĉica 579 2  B.ĐUKIĆ Zlobin 575 3 

N.KUĈAN Klek 582 4  M.GOLIK Klek 581 3 

Z.KOVAČIĆ Željezničar 619 4  A.ANTIĆ Crikvenica 608 1 

I.GOLUBIĆ Amater 576 2  J.BEGIĆ Amater 570 1 

POREDAK za IGRAČA LIGE 
POREDAK IGRAČ BOD. 

1. N.KUĈAN 12 

2.-3. I.Zrilić, D.Celinšĉak 10 

4.-5. Bertović, D.Mance 7 

6.-7. Vic, Z.Kos 6 

8.-9. A.ANTIĆ, Mesarić 5 

10.-16. RUŽIĆ, Frelih, Šker, Marasović, Kasunić, Đukić, Kovaĉić 4 

17.-26. E.CAR, Kušec,Munĉić, Anzur,Matošević, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, Đurĉević, Golik 3 

27.-33. Mraović, Rajĉić, Majetić, A.Holjevac, Martinac, Sušić, Golubić 2 

34.-40. J.Glad,Pezerović, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović, Jezerinac, J.Begić 1 
 

Crikvenica, 21.11.2010.g. VODITELJ LIGE UREDIO 
 Nikola Majnarić Josip Manestar 
   

 



 
 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 5.kolo (20./21.11.2010.g.) 
 

KARLOBAG - RJEČINA  POLET - MOSTANJE 
 

 3285 : 3341 3 : 5  13 : 11  3198 : 3283 2 : 6  9 : 15 
 

NIKŠIĆ 575 3 - 1 Frelih 558  Pezerović 531 1 - 3 TOMLJANOVIĆ 544 

Dobrinić 238  0     Štimac 534 0,5 - 3,5 CELINŠČAK 576 

I.Vrban 292 2 - 2 MESARIĆ 596  V.Skender 512 1 - 3 JEZERINAC 538 

MRAOVIĆ 543 2 - 2 Z.Kos 542  JELIĈIĆ 555 3 - 1 Huljev 535 

Ţ.Tomljenović 550 1 - 3 ZORIĆ 540  Vic 536 1,5 - 2,5 ĐURČEVIĆ 563 

Jelinić 534 2 - 2 KERŠEVANIĆ 569  D.MANCE 530 2 - 2 Holjevac 527 

   0  Ljutić 257         

R.TOMLJENOVIĆ 553 3 - 1 Bortot          
 

VISOČICA - ZLOBIN  ISTRA - KLEK 
 

3238 : 3254  3 : 5  9,5 : 14,5  3315 : 3347 2 : 6 8,5 : 15,5 
 

Uzelac 512 1 - 3 J.GLAD 552  MATOŠEVIĆ 566 2 - 2 Bertović 553 

Šulentić 565 1 - 3 STARĈEVIĆ 555  Anzur 549 1 - 3 GOLIK 581 

DOŠEN 514 2 - 2 M.Glad 503  FLEGO 557 2,5 - 1,5 Š.Begić 523 

Majetić 536 0 - 4 ĐUKIĆ 575  Fabac 557 1 - 3 BUK 552 

ALAR 538 3,5 - 0,5 Bernardis 522  Ţuţić 546 1 - 3 MAGDIĆ 556 

SUŠIĆ 579 2 - 2 Marohnić 547  Šker 560 1 - 3 KUČAN 582 

               
 

CRIKVENICA - ŽELJEZNIČAR  AMATER - GORANIN 
 

3425 : 3456  2 : 6  11 : 13   3293 : 3277  6 : 2 11 : 13 
 

E.Car 563 2 : 2 N.MUNĈIĆ 572  GOLUBIĆ 576 3 - 1 Peršić 560 

A.ANTIĆ 608 2,5 : 1,5 P.Martinac 547  BONETIĆ 562 2 - 2 Kardum 542 

I.Kalafatić 547 0,5 : 3,5 T.BRATIĆ 566  BADOVINAC 549 3 - 1 Rajĉić 517 

R.Ruţić 580 2 : 2 Z.CEGUR 604  Ĉupurdija 249 0 - 4 ZRILIĆ 568 

M.Filipović 545 0 : 4 Z.KOVAČIĆ 619  Majetić 259  0    

D.STIPEĈ 582 4 : 0 B.Kušec 548  J.BEGIĆ 570 2 - 2 Matković 532 

        Marasović 528 1 - 3 IVANKOVIĆ 555 

               
 

T A B L I C A 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI 
 

SETOVI 
ČUNJEVI 

U GOSTIMA 
ČUNJEVI 

+  - 
 

BODOVI 

1. KLEK 5 5 0 0 33 - 7 81,5 - 38,5 10149 + 524 10 

2. GORANIN 5 4 0 1 31 - 9 80 - 40 9964 + 694 8 

3. MOSTANJE 5 4 0 1 29 - 11 73,5 - 46,5 6755 + 626 8 

4. ŢELJEZNIĈAR 5 3 0 2 22 - 18 62,5 - 57,5 9931 + 21 6 

5. ZLOBIN 5 2 1 2 8 - 22 60,5 - 59,5 6439 - 275 5 

6. CRIKVENICA 5 2 0 3 17 - 23 58,5 - 61,5 9893 - 125 4 

7. AMATER 5 3 0 2 17 - 23 47 - 73 6737 - 51 4 

8. KARLOBAG 5 2 0 3 15 - 25 52 - 68 6512 - 282 4 

9. RJEĈINA 5 1 1 3 15 - 25 49 - 71 9956 - 241 3 

10. VISOĈICA 5 1 0 4 15 - 25 58,5 - 61,5 6384 - 392 2 

11. POLET 5 1 0 4 14 - 26 49,5 - 70,5 6566 - 392 2 

12. ISTRA 5 1 0 4 14 - 26 47,5 - 72,5 6647 - 107 2 

 



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 6.KOLO, 27./28.11.2010.g. 
 

Rijeka: RJEČINA – GORANIN 5,5:2,5       15:9 3323:3261  
Karlovac: ŽELJEZNIČAR – AMATER 2:6  12:12 3357:3464  
Ogulin: KLEK – CRIKVENICA 6:2       16:8 3493:3333 
Rijeka: ZLOBIN – ISTRA 5:3  13:11 3433:3397 
Karlovac: MOSTANJE – VISOČICA 8:0       17:7 3417:3182 
Gospić. KARLOBAG – POLET 7:1       16:8 3250:3058  
                                             

KLEK POVEO - MOSTANJE „PRIJETE“ 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ČUNJEVI 
U GOSTIMA 

ČUNJEVI 
+   - 

 
BODOVI 

1. KLEK 6 6 0 0 39 : 9 97,5 : 46,5 10149  + 684 12 

2. MOSTANJE 6 5 0 1 37 : 11 90,5 : 53,5 6755  + 861 10 

3. GORANIN 6 4 0 2 33,5 : 14,5 89 : 55 13225  + 632  8 

4. ZLOBIN 6 3 1 2 23 : 25 73,5 : 70,5 6439  - 239  7 

5. ŢELJEZNIĈAR 6 3 0 3 24 : 24 74,5 : 69,5 9931  - 86  6 

6. AMATER   ( - 2 ) 6 4 0 2 23 : 25 59 : 85 10094  + 56  6 

7. KARLOBAG 6 3 0 3 22 . 26 68 : 76 6512  - 90  6 

8. RJEĈINA 6 2 1 3 20,5 : 27,5 64 : 80 9956  - 179  5 

9. CRIKVENICA 6 2 0 4 19 : 29 66,5 : 77,5 13226  - 285  4 

10. ISTRA 6 1 0 5 17 : 31 58,5 : 85,5 10044  - 143  2 

11. VISOĈICA 6 1 0 5 15 : 33 65,5 : 78,5 9566  - 627  2 

12. POLET 6 1 0 5 15 : 33 57,5 : 86,5 9624  - 584  2 
   

PAROVI SLIJEDEĆEG 7.KOLA, 04./05.12.2010.g. 

POLET - RJEĈINA  VISOĈICA - KARLOBAG  ISTRA - MOSTANJE 

CRIKVENICA - ZLOBIN  AMATER - KLEK  GORANIN - ŢELJEZNIĈAR 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD.  2. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD. 

Z.KOS Rjeĉina 619 2  I.ZRILIĆ Goranin 557 3 

I.GOLUBIĆ Amater 623 4  T.BRATIĆ Ţeljezniĉar 622 1 

N.KUČAN Klek 628 2  M.MAGDIĆ Klek 602 1 

I.ŠKER Istra 598 4  BERNARDIS Zlobin 597 1 

D.CELINŠĈAK Mostanje 596 2  A.HOLJEVAC Mostanje 585 1 

MRAOVIĆ  Karlobag 608 2  R.TOMLJANOVIĆ Karlobag 573 1 

POREDAK za IGRAČA LIGE 
POREDAK IGRAČ BOD. 

1. N.KUČAN 14 
2. I.Zrilić 13 
3. D.Celinšĉak 12 

4.-5. Z.Kos, I.Šker 8 
6.-7. I.Bertović, D.Mance 7 
8.-9. F.Vic, I.Golubić 6 

10.-12. A.Antić, Mesarić 5 
13.-18. Ruţić, Marasović, Kasunić, Đukić, Kovaĉić, Mraović 4 
19.-29. E.Car, Kušec,Munĉić, Anzur,Matošević, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, Đurĉević, Golik, Holjevac 3 
30.-33. Rajĉić, Frelih, Majetić, Martinac, Sušić 2 
34.-44. Pezerović, J.Glad,Bernardis, Pezerović, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović,R.Tomljanović, Jezerinac, J.Begić, Magdić, Bratić 1 
 

Crikvenica, 28.11.2010.g.   



 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 6.kolo (27./28.11.2010.g.) 
 

RJEČINA - GORANIN  ŽELJEZNIČAR - AMATER 
 

3323:3261 5,5:2,5 15:9  3464:3357 2:6 12:12 
 

Z.KOS 619 4 : 0 E.Peršić 270  P.Martinac 539 0 : 4 I.GOLUBIĆ 623 

   0  Rajĉić 266  N.Munĉić 550 2 : 2 Ţ.BONETIĆ 582 

FRELIH 557 2 : 2 PETRANOVIĆ 557  T.BRATIĆ 622 4 : 0 Z.Marasović 582 

S.MESARIĆ 514 3 : 1 M.Jakljević 516  Z.Cegur 527 1 : 3 S.BADOVINAC 593 

R.Zorić 547 1 : 3 I.ZRILIĆ 557  Z.Kovaĉić 561 1 : 3 J.BEGIĆ 583 

Kerševanić 535 2 : 2 D.MATKOVIĆ 545  B.KUŠEC 558 4 : 0 D.Pongrac 524 

M.GRBAC 551 3 : 1 Ivanković 550         

               
 

KLEK - CRIKVENICA  ZLOBIN - ISTRA 
 

3493:3333 6:2 16:8  3433:3397 5:3 13:11 
 

M.GOLIK 563 4 : 0 E.Car 514  M.GLAD 564 3 : 1 Matošević 545 

I.Bertović 574 2 : 2 R.RUŢIĆ 576  J.GLAD 589 3 : 1 Lovrić 523 

B.Pavlaković 549 2 : 2 D.STIPEĈ 566  STARĈEVIĆ 585 2 : 2 Flego 580 

Z.BUK 577 2 : 2 A.antić 568  Bernardis 597 2 : 2 I.ŠKER 598 

M.MAGDIĆ 602 4 : 0 M.Filipović 253  B.Đukić 587 2 : 2 ANZUR 588 

   0  D.Antić 256  Marohnić 511 1 : 3 ŢUŢIĆ 563 

N.KUČAN 628 2 : 2 I.Kalafatić 600         

               
 

MOSTANJE - VISOČICA  KARLOBAG - POLET 
 

3417:3182 8:0 17:7  3250:3058 7:1 16:8 
 

I.TOMLJANOVIĆ 568 2 : 2 Nikola Došen 561  JELINIĆ 556 3 : 1 Jeliĉić 522 

D.CELINŠČAK 596 4 : 0 M.Trošelj 496  DOBRINIĆ 485 2 : 2 Raĉki 480 

Z.ĐURĈEVIĆ 562 3 : 1 V.Alar 532  MRAOVIĆ 608 4 : 0 Štimac 488 

M.JEZERINAC 566 2 : 2 Ţ.Uzelac 552  Ţ.Tomljenović 504 1 : 3 PEZEROVIĆ 518 

T.KASUNIĆ 540 3 : 1 M.Majetić 519  NIKŠIĆ 524 3 : 1 F.Vic 512 

A.HOLJEVAC 585 3 : 1 Nikica Došen 522  R.TOMLJANOVIĆ 573 3 : 1 D.Mance 538 

               
 

T A B L I C A 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI 
 

SETOVI 
ČUNJEVI 

U GOSTIMA 
ČUNJEVI 

+  - 
 

BODOVI 

1. KLEK 6 6 0 0 39 - 9 97,5 - 46,5 10149  + 684 12 

2. MOSTANJE 6 5 0 1 37 - 11 90,5 - 53,5 6755  + 861 10 

3. GORANIN 6 4 0 2 33,5 - 14,5 89 - 55 13225  + 632 8 

4. ZLOBIN 6 3 1 2 23 - 25 73,5 - 70,5 6439  - 239 7 

5. ŢELJEZNIĈAR 6 3 0 3 24 - 24 74,5 - 69,5 9931  - 86 6 

6. AMATER      ( - 2 ) 6 4 0 2 23 - 25 59 - 85 10094  + 56 6 

7. KARLOBAG 6 3 0 3 22 - 26 68 - 76 6512  - 90 6 

8. RJEĈINA 6 2 1 3 20,5 - 27,5 64 - 80 9956  - 179 5 

9. CRIKVENICA 6 2 0 4 19 - 29 66,5 - 77,5 13226  - 285 4 

10. ISTRA 6 1 O 5 17 - 31 58,5 - 85,5 10044  - 143 2 

11. VISOĈICA 6 1 0 5 15 - 33 65,5 - 78,5 9566  - 627 2 

12. POLET 6 1 0 5 15 - 33 57,5 - 86,5 9624  - 584 2 
 

  

   

 



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 7.KOLO, 04.12.2010.g. 
 

Skrad: POLET – RJEČINA 0:8 10,5:13,5 3143:3232  
Gospić: VISOČICA – KARLOBAG 6:2 12:12 3320:3281 
Poreĉ: ISTRA – MOSTANJE 2:6   8:16 3189:3318 
Rijeka: CRIKVENICA – ZLOBIN 1:7   6,5:17,5 3265:3362 
Karlovac: AMATER – KLEK 2:6    9,5:14,5 3269:3342 
Ravna Gora: GORANIN – ŽELJEZNIČAR 3:5  11:13 3280:3278 
                                             

 KLEK NEPRISTUPAČAN AMATERIMA ! 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ČUNJEVI 
u 

GOSTIMA 

 
ČUNJEVI 
UKUPNO 

 
ČUNJ. 

+  - 

 
BODOVI 

1. KLEK 7 7 0 0 45 : 11 112 : 56 13491  23820 : 23063 + 757 14 

2. MOSTANJE 7 6 0 1 43 : 13 106,5 : 61,5 10073  23704 : 22714 + 990 12 

3. ZLOBIN 7 4 1 2 30 : 26 91 : 77 9801  23155 : 23297 - 142  9 

4. GORANIN 7 4 0 3 36,5 : 19,5 100 : 68 13225  23283 : 22649 + 634  8 

5. ŢELJEZNIĈAR 7 4 0 3 29 : 27 87,5 : 80,5 13209  23088 : 23176 - 88  8 

6. RJEĈINA 7 3 1 3 28,5 : 27,5 77,5 : 90,5 13188  23157 : 23247 - 90  7 

7. AMATER (- 2) 7 4 0 3 25 : 31 68,5 : 99,5 10201  19997 : 20014 - 17  6 

8. KARLOBAG 7 3 0 4 24 : 32 80 : 88 9793  22849 : 22978 - 129  6 

9. VISOĈICA 7 2 0 5 21 : 35 77,5 : 90,5 9566  19325 : 19913 - 588  4 

10. CRIKVENICA 7 2 0 5 20 : 36 73 : 95 13226  23183 : 23565 - 382   4 

11. ISTRA 7 1 0 6 19 : 37 66,5 : 101,5 10044  22989 : 23261 - 272   2 

12. POLET 7 1 0 6 15 : 41 68 : 100 9624  22397 : 23070 - 673   2 
 

PAROVI SLIJEDEĆEG 8.KOLA, 11. / 12.12.2010.g. 

RJEĈINA - ŢELJEZNIĈAR  KLEK - GORANIN  ZLOBIN - AMATER 

MOSTANJE - CRIKVENICA  KARLOBAG - ISTRA  POLET - VISOĈICA 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD.  2. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD. 

R.ZORIĆ Rjeĉina 566 4  Z.KOS Rjeĉina 553 3 

ALAR Visoĉica 588 2  ŠULENTIĆ Visoĉica 587 1 

ĐURČEVIĆ Mostanje 588 4  D.CELENŠĆAK Mostanje 563 3 

M.BERNARDIS Zlobin 572 4  M.GLAD Zlobin 571 3 

N.KUĈAN Klek 572 4  J.BEGIĆ Amater 572 1 

R.RAJĈIĆ Goranin 583 2  Z.CEGUR Ţeljezniĉar 573 3 

POREDAK za IGRAČA LIGE 
POREDAK IGRAČ BOD. 

1. N.KUČAN 18 

2. D.Celinšĉak 15 

3. I.Zrilić 13 

4. Z.Kos 11 

5. I.Šker 8 

6.-8. I.Bertović, D.Mance, Đurĉević 7 

9.-10. F.Vic, I.Golubić 6 

11.-13. A.Antić, Mesarić, M.Bernardis 5 

14.-21. Ruţić, Marasović, Kasunić, Đukić, Kovaĉić, Mraović, Zorić, R.Rajĉić 4 

22.-33. E.Car, Kušec,Munĉić, Anzur,Matošević, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, Golik, Holjevac, M.Glad, Cegur 3 

34.-39. Frelih, Majetić, Martinac, Sušić, Alar, J.Begić 2 



40.-49. Pezerović, J.Glad, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović,R.Tomljanović, Jezerinac, Magdić, Bratić, Šulentić 1 
 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 7.kolo (04.12.2010.g.) 
 

POLET - RJEČINA  VISOČICA - KARLOBAG 
 

3143 0:8 10,5:13,5  3320:3281 6:2 12:12 
 

 Raĉki 518 2 : 2 S.MESARIĆ 533  MAJETIĆ 537 3 : 1 I.Vrban 506 

J.Jeliĉić 528 2 : 2 S.FRELIH 536  ŠULENTIĆ 587 2 : 2 Jelinić 560 

Pezerović 551 2 : 2 Z.KOS 553  Došen 530 1 : 3 MRAOVIĆ 540 

Štimac 518 2 : 2 KERŠEVANIĆ 522  ALAR 588 2 : 2 Ţ.Tomljenović 552 

F.Vic 532 1 : 3 R.ZORIĆ 566  SUŠIĆ 541 3 : 1 Nikšić 544 

D.Mance 496 1,5 : 2,5 I.LJUTIĆ 522  Uzelac 535 1 : 3 R.TOMLJENOVIĆ 577 

               

               
 

ISTRA - MOSTANJE  CRIKVENICA - ZLOBIN 
 

3189:3318 2:6 8:16  3265:3362 1:7 6,5:17,5 
 

MATOŠEVIĆ 540 3 : 1 I.Tomljanović 524  R.Ruţić 546 1 : 3 B.ĐUKIĆ 562 

Fabac 534 1 : 3 D.CELINŠČAK 563  A.ANTIĆ 565 2 : 2 J.Glad 547 

Anzur 523 0 : 4 ĐURČEVIĆ 588  K.Jelovac 526 1 : 3 I.MAROHNIĆ 544 

Flego 501 1 : 3 JEZERINAC 541  E.Car 550 1 : 3 M.BERNARDIS 572 

ŢUŢIĆ 552 2 : 2 Kasunić 541  I.Kalafatić 524 0 : 4 M.GLAD 571 

I.Šker 539 1 : 3 A.HOLJEVAC 561  DiStipeĉ 554 1,5 : 2,5 M.STARĈEVIĆ 566 

               
 

AMATER - KLEK  GORANIN - ŽELJEZNIČAR 
 

3269:3342 2:6 9,5:14,5  3280:3278 3:5 11:13 
 

I.Golubić 515 1 : 3 I.BERTOVIĆ 543  E.Peršić 555 1,5 : 2,5 KUŠEC 570 

BONETIĆ 572 2 : 2 Golik 555  I.Zrilić 527 1,5 : 2,5 MUNĈIĆ 551 

Pongrac 540 2 : 2 Š.BEGIĆ 553  R.RAJČIĆ 583 4 : 0 Martinac 249 

S.Badovinac 505 1 : 3 BUK 553     0  Vukelić 249 

J.BEGIĆ 572 2,5 : 1,5 M.Magdić 566  D.Matković 538 1 : 3 BRATIĆ 538 

Marasović 565 1 : 3 N.KUČAN 572  Petranović 539 1 : 3 CEGUR 573 

        Ivanković 538 2 : 2 KOVAĈIĆ 548 

               
 

T A B L I C A 

 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI SETOVI 
ČUNJEVI 

u 
GOSTIMA 

 
ČUNJEVI 
UKUPNO 

 
ČUNJ. 

+  - 

 
BOD. 

1. KLEK 7 7 0 0 45 - 11 112 - 56 13491  23820 : 23063 + 757 14 

2. MOSTANJE 7 6 0 1 43 - 13 106,5 - 61,5 10073  23704 : 22714 + 990 12 

3. ZLOBIN 7 4 1 2 30 - 26 91 - 77 9801  23155 : 23297 - 142  9 

4. GORANIN 7 4 0 3 36,5 - 19,5 100 - 68 13225  23283 : 22649 + 634  8 

5. ŢELJEZNIĈAR 7 4 0 3 29 - 27 87,5 - 80,5 13209  23088 : 23176 - 88  8 

6. RJEĈINA 7 3 1 3 28,5 - 27,5 64 - 80 13188  23157 : 23247 - 90  7 

7. AMATER  (- 2) 7 4 0 3 25 - 31 68,5 - 99,5 10201  19997 : 20014 - 17   6 

8. KARLOBAG 7 3 0 4 24 - 32 80 - 88 9793  22849 : 22978 -  129   6 

9. VISOĈICA 7 2 0 5 21 - 35 77,5 - 90,5 9566  19325 : 19913 - 588   4 

9. CRIKVENICA 7 2 0 5 20 - 36 73 - 95 13226  23183 : 23565 - 382   4 

10. ISTRA 7 1 O 6 19 - 37 66,5 - 101,5 10044  22989 : 23261 - 272   2 

12. POLET 7 1 0 6 15 - 41 68 - 100 9624  22397 : 23070 - 673   2 
 

 



 

 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 8.KOLO, 11.12.2010.g. 
 

Rijeka: RJEČINA – ŽELJEZNIČAR 2:6 9,5:14,5 3215:3339 
Ogulin: KLEK – GORANIN 7:1 15,5:8,5 3513:3405 
Rijeka: ZLOBIN – AMATER 3:5 13:11 3208:3220 
Karlovac: MOSTANJE – CRIKVENICA 8:0 18:6 3418:3163 
Gospić: KARLOBAG – ISTRA 2:6 11:13 3195:3264 
Skrad: POLET – VISOČICA 7:1 16:8 3288:3139 
                                             

VODEĆA DVOJKA  se ODVAJA, BUM ISTRE u GOSPIĆU, KIRCI na DNU ! 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ČUNJEVI 
u 

GOSTIMA 

 
ČUNJEVI 
UKUPNO 

 
ČUNJ. 

+  - 

 
BODOVI 

1. KLEK 8 8 0 0 52 : 12 127,5 : 64,5 13491  27333 : 26468 + 865 16 

2. MOSTANJE 8 7 0 1 51 : 13 124,5 : 67,5 10073  27122 : 25877 + 1245 14 

3. ŢELJEZNIĈAR 8 5 0 3 35 : 29 102 : 90 16548  26427 : 26391 + 36 10 

4. ZLOBIN 8 4 1 3 33 : 31 104 : 88 9801  26363 : 26517 - 154 9 

5. GORANIN 8 4 0 4 37,5 : 26,5 108,5 : 83,5 16630  26688 : 26162 + 562 8 

6. AMATER      (-2) 8 5 0 3 30 : 34 79,5 : 112,5 13421  23217 : 23222 - 5 8 

7. RJEĈINA 8 3 1 4 30,5 : 33,5 87 : 105 13188  26372 : 26586 - 214 7 

8. KARLOBAG 8 3 0 5 26 : 38 91 : 101 9793  26044 : 26242 - 198 6 

9. ISTRA 8 2 0 6 25 : 39 79,5 : 112,5 13308  26253 : 26456 - 203 4 

10. VISOĈICA 8 2 0 6 22 : 42 85,5 : 106,5 12704  22464 : 23201 - 737 4 

11. POLET 8 2 0 6 22 : 42 84 : 108 9624  25685 : 26209 - 524 4 

12. CRIKVENICA 8 2 0 6 20 : 44 79 : 113 16389  26346 : 26983 - 637 4 
 

PAROVI SLIJEDEĆEG 9.KOLA, 18. / 19.12.2010.g. 

VISOĈICA - RJEĈINA  ISTRA - POLET  CRIKVENICA - KARLOBAG 

AMATER - MOSTANJE  GORANIN - ZLOBIN  ŢELJEZNIĈAR - KLEK 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD.  2. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD. 

N.MUNĈIĆ Ţeljezniĉar 582 4  Z.KOS Rjeĉina 578 1 

BUK Klek 621 2  M.MAGDIĆ Klek 604 1 

MARASOVIĆ Amater 583 4  BONETIĆ Amater 563 3 

D.CELINŠĈAK Mostanje 588 2  I.TOMLJANOVIĆ Mostanje 586 1 

LOVRIĆ Istra 560 4  FLEGO Istra 560 3 

F.VIC Polet 591 2  PEZEROVIĆ Polet 567 1 

POREDAK za IGRAČA LIGE 
POREDAK IGRAČ BOD. 

1. N.KUČAN 18 

2. D.Celinšĉak 17 

3. I.Zrilić 13 

4. Z.Kos 12 

5.-7. I.Šker, Marasović, F.Vic 8 

8.-11. I.Bertović, D.Mance, Đurĉević, Munĉić 7 

12. I.Golubić 6 

13.-15. A.Antić, Mesarić, M.Bernardis 5 

16.-23. Ruţić, Kasunić, Đukić, Kovaĉić, Mraović, Zorić, R.Rajĉić, Lovrić 4 

24.-36. E.Car, Kušec, Anzur,Matošević,Flego, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, Golik, Holjevac, M.Glad, Cegur, Bonetić 3 

37.-45. Frelih, Majetić, Martinac, Sušić, Alar, J.Begić, Buk,Magdić, Pezerović 2 

46.-54. J.Glad, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović,R.Tomljanović, Jezerinac, Bratić, Šulentić, I.Tomljanović 1 

 

 

 

 



 
 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 8.kolo (11./12.12.2010.g.) 
 

RJEČINA - ŽELJEZNIČAR  KLEK - GORANIN 
 

3215:3339 9,5:14,5 2:6  3513:3405 15,5:8,5 15,5:8,5 
 

S.Frelih 537 1 : 3 MUNČIĆ 582  I.Bertović 570 1 : 3 E.PERŠIĆ 593 

Z.KOS 578 3 : 1 P.Martinac 548  M.GOLIK 597 2,5 : 1,5 Petranović 593 

S.Mesarić 519 1 : 3 BRATIĆ 549  Š.BEGIĆ 564 3 : 1 R.Rajĉić 549 

I.Ljutić 514 1 : 3 CEGUR 559  BUK 621 3 : 1 I.Zrilić 548 

R.ZORIĆ 547 2 : 2 Kovaĉić 541  M.MAGDIĆ 604 4 : 0 M.Jakljević 566 

M.Grbac 520 1,5 : 2,5 KUŠEC 560  N.KUĈAN 557 2 : 2 Kardum 556 

               

               
 

ZLOBIN - AMATER  MOSTANJE - CRIKVENICA 
 

3208:3220 13:11 13:11  3418:3163 8:0 18:6 
 

B.Đukić 536 2 : 2 I.GOLUBIĆ 554  I.TOMLJANOVIĆ 586 3 : 1 R.Ruţić 532 

J.GLAD 559 4 : 0 S.Badovinac 492  D.CELINŠČAK 588 3 : 1 A.Antić 534 

I.Marohnić 501 1 : 3 BONETIĆ 563  G.HULJEV 564 2 : 2 D.Stipeĉ 550 

M.BERNARDIS 542 4 : 0 Majetić 494  M.JEZERINAC 563 3 : 1 E.Car 256 

M.GLAD 560 2 : 2 J.Begić 534     0  I.Kalafatić 266 

M.Starĉević 510 0 : 4 MARASOVIĆ 583  Z.ĐURĈEVIĆ 547 3 : 1 M.Filipović 530 

        A.HOLJEVAC 570 4 : 0 D.Antić 248 

           0  K.Jelovac 247 
 

KARLOBAG - ISTRA  POLET - VISOČICA 
 

3195:3264 11:13 2:6  3288:3139 16:8 7:1 
 

BRDAR 531 3 : 1 Matošević 555  J.Jeliĉić 525 2 : 2 MAJETIĆ 546 

Ţ.TOMLJENOVIĆ 542 2 : 2 E.Fabac 515  D.MANCE 540 3 : 1 N.Došen 536 

Mraović 553 2 : 2 FLEGO 560  ŠTIMAC 179 0 : 1,5 Zdunić 516 

Nikšić 543 1 : 3 LOVRIĆ 573  RAĈKI 341  2,5    

Jelinić 509 2 : 2 ANZUR 514  V.SKENDER 545 2,5 : 1,5 Nikica Došen 523 

R.Tomljanović 517 1 : 3 I.ŠKER 547  F.VIC 591 3 : 1 Uzelac 533 

        PEZEROVIĆ 567 3 : 1 Sušić 485 

               
 

T A B L I C A 
 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI SETOVI 
ČUNJEVI 

u 
GOSTIMA 

 
ČUNJEVI 
UKUPNO 

 
ČUNJ. 

+  - 

 
BOD. 

1. KLEK 8 8 0 0 52 - 12 127,5 - 64,5 13491  27333 : 26468 + 865 16 

2. MOSTANJE 8 7 0 1 51 - 13 134,5 - 67,5 10073  27122 : 25877 + 1245 14 

4. ŢELJEZNIĈAR 8 5 0 3 35 - 29 102 - 90 16548  26427: 26391 + 36 10 

3. ZLOBIN 8 4 1 3 33 - 31 104 - 88 9801  26363 : 26517 - 154  9 

5. GORANIN 8 4 0 4 37,5 - 26,5 108,5 - 83,5 16630  26688 : 26162 + 562  8 

6. AMATER   (-2) 8 5 0 3 30 - 34 79,5 - 112,5 13421  23217 : 23222 - 5  8 

7. RJEĈINA 8 3 1 4 30,5 - 33,5 87 - 105 13188  26372 : 26586 - 214  7 

8. KARLOBAG 8 3 0 5 26 - 38 91 - 101 9793  26044 : 26242 -  198   6 

9. ISTRA 8 2 0 6 25 - 39 79,5 - 112,5 13308  26253 : 26456 - 203   4 

10. VISOĈICA 8 2 0 6 22 - 42 85,5 - 106,5 12704  22464 : 23201 - 737   4 

11. POLET 8 2 0 6 22 - 42 84 - 108 9624  25685 : 26209 - 524   4 

12. CRIKVENICA 8 2 0 6 20 - 44 79 - 113 16389  26346 : 26983 - 637   4 

 



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAĈA - 9.KOLO, 18./19.12.2010.g. 
 

Gospić: VISOĈICA – RJEĈINA 4 : 4 12 : 12  3245 : 3248 
Poreĉ: ISTRA – POLET 6 : 2        15 : 9 3353 : 3169 
Rijeka: CRIKVENICA – KARLOBAG 7 : 1        16 : 8 3407 : 3244 
Karlovac: AMATER – MOSTANJE 1 : 7   10 : 14 3316 : 3393 
Ravna Gora: GORANIN – ZLOBIN 7 : 1     17,5 : 6,5 3411 : 3326 
Karlovac: ŢELJEZNIĈAR – KLEK 4 : 4   12 : 12 3418 : 3382 
                                             

ŢELJEZNIĈAR UGODNO IZNENAĐUJE !  
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ĈUNJEVI 
u 

GOSTIMA 

 
ĈUNJEVI 
UKUPNO 

 
ĈUNJ. 

+  - 

 
BODOVI 

1. KLEK 9 8 1 0 56 : 16 139,5 : 76,5 16873  30715 : 29886 + 829 17 

2. MOSTANJE 9 8 0 1 58 : 14 138,5 : 77,5 13466  30515 : 29193 + 1322 16 

3. ŢELJEZNIĈAR 9 5 1 3 39 : 33 114 : 102 16548  29845 : 29773 + 72 11 

4. GORANIN 9 5 0 4 44,5 : 27,5 126 : 90 16630  30099 : 29488 + 611 10 

5. ZLOBIN 9 4 1 4 34 : 38 110,5 : 105,5 13127  29689 : 29928 - 239  9 

6. RJEĈINA 9 3 2 4 34,5 : 37,5 99 : 117 16436  29620 : 29831  211  8 

7. AMATER      (-2) 9 5 0 4 31 : 41 89,5 : 126,5 13421  26533 : 26615 - 82  8 

8. ISTRA 9 3 0 6 31 : 41 94,5 : 121,5 12705  29606 : 29625 - 19  6 

9. KARLOBAG 9 3 0 6 27 : 45 99 : 117 13037  29288 : 29649 - 361  6 

10. CRIKVENICA 9 3 0 6 27 : 45 95 : 121 16389  29753 : 30227 - 474  6 

11. VISOĈICA 9 2 1 6 26 : 46 97,5 : 118,5 12705  25709 : 26449 - 740  5 

12. POLET 9 2 0 7 24 : 48 93 : 123 12793  28854 : 29562 - 1308  4 
 

PAROVI SLIJEDEĆEG 10.KOLA, 15. / 16.01.2011.g. 
RJEĈINA - KLEK  ZLOBIN - ŢELJEZNIĈAR  MOSTANJE - GORANIN 

KARLOBAG - AMATER  POLET - CRIKVENICA  VISOĈICA - ISTRA 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAĈ UTAKMICE KLUB ĈUNJEVI BOD.  2. IGRAĈ UTAKMICE KLUB ĈUNJEVI BOD. 

DOŠEN Visoĉica 563 2  B.BORTOT Rjeĉina 561 3 

MATOŠEVIĆ Istra 593 2  ŢUŢIĆ Istra 565 1 

R.RUŢIĆ Crikvenica 594 2  D.STIPEĈ Crikvenica 581 1 

G.HULJEV Mostanje 582 4  A.HOLJEVAC Mostanje 579 3 

I.ZRILIĆ Goranin 584 2  M.BERNARDIS Zlobin 575 3 

T.BRATIĆ Ţeljezniĉar 589 2  Z.KOVAĈIĆ Ţeljezniĉar 587 1 

POREDAK za IGRAĈA LIGE 
POREDAK IGRAĈ BOD. 

1. N.KUĈAN 18 

2. D.Celinšĉak 17 

3. I.Zrilić 15 

4. Z.Kos 12 

5.-8. I.Šker, Marasović, F.Vic, Bernardis 8 

9.-12. I.Bertović, D.Mance, Đurĉević, Munĉić 7 

13.-14. I.Golubić, R.Ruţić, Holjevac 6 

15.-18. A.Antić, Mesarić, Matošević, Kovaĉić 5 

19.-25. Kasunić, Đukić, Mraović, Zorić, R.Rajĉić, Lovrić, Huljev 4 

26.-38. E.Car, Kušec, Anzur,Flego, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, Golik, M.Glad, Cegur, Bonetić, Bortot, Bratić 3 

39.-49. Frelih, Majetić, Martinac, Sušić,Alar,Nikola Došen, J.Begić, Buk,Magdić, Pezerović 2 

50.-59. J.Glad, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović,R.Tomljanović, Jezerinac, Šulentić, I.Tomljanović, Ţuţić, D.Stipeĉ 1 
 

Crikvenica, 19.12.2010.g. VODITELJ LIGE UREDIO 
 Nikola Majnarić Josip Manestar 
   

 
 



2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 9.kolo (18./19.12.2010.g.) 
 

VISOĈICA - RJEĈINA  ISTRA - POLET 
 

3245 : 3248 12 : 12 4 : 4  3353 : 3169 15 : 9 6 : 2 
 

NIKI DOŠEN 540 2 - 2 Z.Kos 538  MATOŠEVIĆ 593 3 - 1 V.Skender 547 

NIKO DOŠEN 563 2 - 2 Kerševanić 547  FABAC 552 2 - 2 J.Jeliĉić 531 

Uzelac 518 2 - 2 S.FRELIH 530  Flego 534 1 - 3 RAĈKI 520 

ALAR 551 3 - 1 M.Grbac 530  L.ŢUŢIĆ 565 4 - 0 D.Mance 494 

MAJETIĆ 549 2 - 2 Majstorović 525  ANZUR 560 3 - 1 F.Vic 525 

Sušić 524 1 - 3 B.BORTOT 561  I.Šker 549 2 - 2 PEZEROVIĆ 552 

               

               
 

CRIKVENICA - KARLOBAG  AMATER - MOSTANJE 
 

3407 : 3244 16 : 8 7 : 1  3316 : 3393  10 : 14 1 : 7  
 

R.RUŢIĆ 594 3 - 1 Ţ.Brdar 533  I.GOLUBIĆ 561 4 - 0 I.Tomljanović 529 

A.Antić 553 2 - 2 I.MRAOVIĆ 572  Bonetić 546 2 - 2 D.CELINŠĈAK 564 

M.FILIPOVIĆ 552 3 - 1 D.Dobrinić 523  Ĉupurdija 529 1 - 3 ĐURĈEVIĆ 567 

E.CAR 559 2 - 2 B.Nikšić 554  S.Badovinac 564 2 - 2 G.HULJEV 582 

I.KALAFATIĆ 568 2 - 2 R.Tomljanović 545  J.Begić 566 2 - 2 KASUNIĆ 572 

D.STIPEĈ 581 4 - 0 Ţ.Tomljenović 517  Marasović 550 0 - 4 A.HOLJEVAC 579 

               

               
 

GORANIN - ZLOBIN  ŢELJEZNIĈAR - KLEK 
 

 3411 : 3326 17,5 : 6,5 7 : 1  3418 : 3382  12 : 12 4 : 4  
 

PETRANOVIĆ 567 3,5 - 0,5 M.Glad 534  P.Martinac 540 2 - 2 I.BERTOVIĆ 541 

E.PERŠIĆ 572 3 - 1 M.Starĉević 545  Munĉić 575 1 - 3 M.GOLIK 586 

I.ZRILIĆ 584 3 - 1 J.Glad 549  BRATIĆ 589 4 - 0 Š.Begić 547 

R.RAJĈIĆ 567 3 - 1 B.Đukić 565  Cegur 568 1 - 3 BUK 577 

Ivanković 568 2 - 2 BERNARDIS 575  KOVAĈIĆ 587 3 - 1 M.Magdić 556 

M.JAKLJEVIĆ 553 3 - 1 I.Marohnić 558  Kušec 559 1 - 3 N.KUĈAN 576 

               

               
 

T A B L I C A 
 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI SETOVI 
ĈUNJEVI 

u 
GOSTIMA 

 
ĈUNJEVI 
UKUPNO 

 
ĈUNJ. 

+  - 

 
BOD. 

1. KLEK 9 8 1 0 56 - 16 139,5 - 76,5 16873  30715 : 29886 + 829 17 

2. MOSTANJE 9 8 0 1 58 - 14 138,5 - 77,5 13466  30515 : 29193 + 1322 16 

3. ŢELJEZNIĈAR 9 5 1 3 39 - 33 114 - 102 16548  29845 : 29773 + 72 11 

4. GORANIN 9 5 0 4 44,5 - 27,5 126 - 90 16630  30099 : 29488 + 611 10 

5. ZLOBIN 9 4 1 4 34 - 38 110,5 - 105,5 13127  29689 : 29928 - 239  9 

6. RJEĈINA 9 3 2 4 34,5 - 37,5 99 - 117 16436  29620 : 29831 - 211  8 

7. AMATER   ( - 2 ) 9 5 0 4 31 - 41 89,5 - 126,5 13421  26533 : 26615 - 82  8 

8. ISTRA 9 3 0 6 31 - 41 94,5 - 121,5 12705  29606 : 29625 -  19     6 

9. KARLOBAG 9 3 0 6 27 - 45 99 - 117 13037  29288 : 29649 - 361  6 

10. CRIKVENICA 9 3 0 6 27 - 45 95 - 121 16389  29753 : 30227 - 474  6 

11. VISOĈICA 9 2 1 6 26 - 46 97,5 - 118,5 12705  25709 : 26449 - 740  5 

12. POLET 9 2 0 7 24 - 48 93 - 123 12793  28854 : 29562 - 1308     4 

 



 

 

2.HKL ZAPAD  KUGLAČA - 10.KOLO, 15./16.01.2011.g. 
 

Rijeka: RJEČINA – KLEK 5 : 3  13,5 : 10,5 3466 : 3425 
Rijeka: ZLOBIN – ŢELJEZNIČAR 5 : 3     15,5 : 8,5 3349 : 3398 
Karlovac:  MOSTANJE – GORANIN 3 : 5    11 : 13 3355 : 3374 
Gospić: KARLOBAG – AMATER 1 : 7           8 : 16 3274 : 3305 
Skrad: POLET – CRIKVENICA 6 : 2  12 : 12 3275 : 3202 
Gospić:  VISOČICA – ISTRA 3 : 5  10,5 : 13,5  3198 : 3265 
                                             

PORAZI VODEĆIH, RJEČINA „POTOPILA“ KLEK, GORANIN „ZALEDIO“ MOSTANJE  
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ČUNJEVI 
u 

GOSTIMA 

 
ČUNJEVI 
UKUPNO 

 
ČUNJEVI 

+  - 

 
BODOVI 

1. KLEK 10 8 1 1 59 : 21 150 : 90 20298  34140 : 33352 + 788 17 

2. MOSTANJE 10 8 0 2 61 : 19 149,5 : 90,5 13466  33870 : 32567 + 1303 16 

3. GORANIN 10 6 0 4 49,5 : 30,5 139 : 101 20004  33473 : 32843 + 630 12 

3. ŢELJEZNIĈAR 10 5 1 4 42 : 38 122,5 : 117,5 19946  33243 : 33122 + 121 11 

5. ZLOBIN 10 5 1 4 39 : 41 126 : 114 13127  33038 : 33326 - 288 11 

6. RJEĈINA 10 4 2 4 39,5 : 40,5 112,5 : 127,5 16436  33086 : 33256 - 170 10 

7. AMATER     (-2) 10 6 0 4 38 : 42 105,5 : 134,5 16726  29838 : 29889 - 51 10 

8. ISTRA 10 4 0 6 36 : 44 108 : 132 15970  32871 : 32823 + 48 8 

9. POLET 10 3 0 7 30 : 50 105 : 135 12793  32129 : 32764 - 635 6 

10. CRIKVENICA 10 3 0 7 29 : 51 107 : 133 19591  32955 : 33502 - 547 6 

11. KARLOBAG 10 3 0 7 28 : 52 107 : 133 13037  32562 : 32954 - 392 6 

12. VISOĈICA 10 2 1 7 29 : 51 108 : 132 12705  28907 : 29714 - 807 5 
 

PAROVI SLIJEDEĆEG 11.KOLA, 22. / 23.01.2011.g. 

ISTRA - RJEĈINA  CRIKVENICA - VISOĈICA  GORANIN - KARLOBAG 

ŢELJEZNIĈAR - MOSTANJE  AMATER - POLET  KLEK - ZLOBIN 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 

1. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BODOVI  2. IGRAČ UTAKMICE KLUB ČUNJEVI BOD0VI 

Z.KOS Rjeĉina 629 2  M.GOLIK Klek 610 3 

J.FUĆAK Zlobin 632 2  P.MARTINAC Ţeljezniĉar 593 3 

I.ZRILIĆ Goranin 623 4  D.CELINŠĆAK Mostanje 587 1 

Z.MARASOVIĆ Amater 575 4  R.TOMLJANOVIĆ Karlobag 556 1 

S.RAĈKI Polet 565 2  D.STIPEĈ Crikvenica 561 3 

G.ANZUR Istra 581 4  J.ŠULENTIĆ Visoĉica 566 1 

POREDAK za IGRAČA LIGE 
PLASMAN I G R A Č BOD. 

1. I.ZRILIĆ 19 

2.-3. N.Kučan, D.Celinščak 18 

4. Z.Kos 14 

5. Marasović 12 

6.-8. I.Šker, F.Vic, Bernardis 8 

9.-13. I.Bertović, D.Mance, Đurĉević, Munĉić, Anzur 7 

14.-17. I.Golubić, Ruţić, Holjevac, Golik 6 

18.-22. A.Antić, Mesarić, Matošević, Kovaĉić, Martinac 5 

23.-30. Kasunić, Đukić, Mraović, Zorić, R.Rajĉić, Lovrić, Huljev, D.Stipeĉ (Cri.) 4 

31.-41. E.Car, Kušec,Cegur,Bratić, Flego, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, M.Glad, Bonetić, Bortot 3 

42.-54. Frelih, Majetić, Sušić,Alar,Niko Došen, J.Begić, Buk,Magdić, Pezerović, J.Fućak, R.Tomljanović, S.Raĉki, Šulentić 2 

55.-61. J.Glad, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović, Jezerinac, I.Tomljanović, Ţuţić 1 
 

Crikvenica, 16.01.2011.g. VODITELJ LIGE UREDIO 
 Nikola Majnarić Josip Manestar 
   

 



 
 

2. HKL - ZAPAD - 2010./11., 10.kolo (15./16.01.2011.g.) 
 

RJEČINA - KLEK  ZLOBIN - ŢELJEZNIČAR 
 

 3466 : 3425 5 : 3 13,5 : 10,5  3349 : 3398 5 : 3 15,5 : 8,5 
 

S.Frelih 553 0,5 : 3,5 M.GOLIK 610  B.ĐUKIĆ 560 3 : 1 Munĉić 577 

KERŠEVANIĆ 572 2 : 2 Z.Buk 562  J.FUĆAK 632 4 : 0 P.Martinac 593 

Z.KOS 629 4 . 0 Magdić 568  I.Marohnić 479 0 : 4 BRATIĆ 571 

Majstorović 546 2 : 2 N.KUĈAN 586  BERNARDIS 550 3 : 1 Cegur 550 

R.ZORIĆ 589 3,5 : 0,5 Š.Begić 526  M.GLAD 563 2,5 : 1,5 Kovaĉić 571 

S.Mesarić 577 1,5 : 2,5 I.BERTOVIĆ 573  M.STARĈEVIĆ 565 3 : 1 Kušec 536 

               

               
 

MOSTANJE - GORANIN  KARLOBAG - AMATER 
 

3355 : 3374 3 : 5 11 : 13  3274 : 3305 1 : 7 8 : 16 
 

I.Tomljanović 564 2 : 2 E.PERŠIĆ 574  Brdar 552 2 : 2 I.GOLUBIĆ 555 

D.CELINŠČAK 587 3 : 1 M.Jakljević 531  Tomljenović 522 1 : 3 BONETIĆ 538 

Z.Đurĉević 565 1 : 3 I.ZRILIĆ 623  I.Mraović 535 1 : 3 S.BADOVINAC 549 

G.Huljev 524 0 : 4 R.RAJĈIĆ 572  R.TOMLJANOVIĆ 556 2 : 2 Ćupurdija 542 

T.KASUNIĆ 574 3 : 1 I.Petranović 551  Nikšić 556 1 : 3 J.BEGIĆ 546 

A.HOLJEVAC 541 2 : 2 S.Ivanković 523  Jelinić 553 1 : 3 Z.MARASOVIĆ 575 

               

               
 

POLET - CRIKVENICA  VISOČICA - ISTRA 
 

3275 : 3202 6 : 2 12 : 12  3198 : 3265  3 : 5 10,5 : 13,5 
 

J.JELIĈIĆ 526 2 - 2 A.Antić 519  Majetić 548 1,5 : 2,5 MATOŠEVIĆ 546 

S.RAČKI 565 2 - 2 K.Jelovac 518  J.ŠULENTIĆ 566 3 : 1 E.Ţuţić 538 

V.SKENDER 534 3 - 1 R.Ruţić 517  NIKICA DOŠEN 518 3 : 1 B.Flego 523 

D.MANCE 555 3 - 1 I.Kalafatić 531  Niko Došen 515 0 : 4 LOVRIĆ 559 

F.Vic 555 1 - 3 M.FILIPOVIĆ 556  Zdunić 508 0 : 4 G.ANZUR 581 

D.Pezerović 540 1 - 3 D.STIPEČ 561  ALAR 543 3 : 1 I.Šker 518 

               

               
 

T A B L I C A 
 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. 
 

POENI SETOVI 
ČUNJEVI 

u 
GOSTIMA 

 
ČUNJEVI 
UKUPNO 

 
ČUNJ. 

+  - 

 
BOD. 

1. KLEK 10 8 1 1 59 - 21 150 - 90 20298  34140 : 33352 + 788 17 

2. MOSTANJE 10 8 0 2 61 - 19 149,5 - 90,5 13466  33870 : 32567 + 1303 16 

3. GORANIN 10 5 0 4 49,5  - 30,5 139 - 101 20004  33473 : 32843 + 630 12 

4. ŢELJEZNIĈAR 10 5 1 4 42 - 38 122,5 - 117,5 19946  33243 : 33122 + 121 11 

5. ZLOBIN 10 5 1 4 39 - 41 126 - 114 13127  33038 : 33326 - 288 11 

6. RJEĈINA 10 4 2 4 39,5 - 40,5 112,5 - 127,5 16436  33086 : 33256 - 170 10 

7. AMATER   ( - 2 ) 10 6 0 4 38 - 42 105,5 - 134,5 16726  29838 : 29889 - 51 10 

8. ISTRA 10 4 0 6 36 - 44 108 - 132 15970  32871 : 32764 + 48 8 

9. POLET 10 3 0 7 30 - 50 105 - 135 12793  32129 : 32764 - 635 6 

10. CRIKVENICA 10 3 0 7 29 - 51 107 - 133 19591  32955 : 33502 - 547 6 

11. KARLOBAG 10 3 0 7 28 - 52 107 - 133 13037  32562 : 32954 - 392 6 

12. VISOĈICA 10 2 1 7 29 - 51 108 - 132 12705  28907 : 29714 - 897 5 

 



 

2.HKL ZAPAD  KUGLAĈA - 11.KOLO, 22./23.01.2011.g. 
 

Poreĉ: ISTRA - RJEĈINA 4 : 4  11,5 : 12,5  3258 : 3229 
Rijeka: CRIKVENICA - VISOĈICA 5 : 3 14 : 10 3348 : 3288 
Ravna Gora: GORANIN - KARLOBAG 7 : 1          15 : 9  3332 : 3222 
Karlovac: ŢELJEZNIĈAR - MOSTANJE 1 : 7      9,5 : 14,5 3368 : 3436 
Karlovac: AMATER - POLET 6 : 2  13 : 11  3321 : 3207 
Ogulin: KLEK - ZLOBIN 7 : 1        16 : 8 3468 : 3233 
                                             

VISOKE POBJEDE VODEĆE TROJKE 
 

 
PL. 

 
KLUB 

 
UTA. 

 
POB. 

 
NER. 

 
POR. 

 
POENI 

 
SETOVI 

ĈUNJEVI 
u 

GOSTIMA 

 
ĈUNJEVI 
UKUPNO 

 
ĈUNJEVI 

+  - 

 
BODOVI 

1. KLEK 11 9 1 1 66 : 22 166 : 98 20298  37608 : 36585 + 1023 19 

2. MOSTANJE 11 9 0 2 68 : 20 164 : 100 16902  37306 : 35935 + 1371 18 

3. GORANIN 11 7 0 4 56,5 : 31,5 154 : 110 20004  36805 : 36065 + 740 14 

4. AMATER     (-2) 11 7 0 4 44 : 44 118,5 : 145,5 16726  33159 : 33096 + 63 12 

5. RJEĈINA 11 4 3 4 43,5 : 44,5 125 : 139 19665  36315 : 36514 - 199 11 

6. ŢELJEZNIĈAR 11 5 1 5 43 : 45 132 : 132 19946  36611 : 36558 + 53 11 

7. ZLOBIN 11 5 1 5 40 : 48 134 : 130 16360  36271 : 36794 - 523 11 

8. ISTRA 11 4 1 6 40 : 48 119,5 : 144,5 15970  36129 : 36052 + 77 9 

9. CRIKVENICA 11 4 0 7 34 : 54 121 : 143 19591  36303 : 36790 - 487 8 

10. POLET 11 3 0 8 32 : 56 116 : 148 16000  35336 : 36085 - 749 6 

11. KARLOBAG 11 3 0 8 29 : 59 116 : 148 16259  35784 : 36286 - 502 6 

12. VISOĈICA 11 2 1 8 32 : 56 118 : 146 15993  32195 : 33062 - 867 5 
 

PAROVI SLIJEDEĆEG 12.KOLA, 29. / 30.01.2011.g. 
RJEĈINA - ZLOBIN  KLEK - MOSTANJE  ŢELJEZNIĈAR - KARLOBAG 

GORANIN - POLET  AMATER - VISOĈICA  CRIKVENICA - ISTRA 

NAJBOLJI POJEDINCI KOLA (po utakmicama-susretima) 
1. IGRAĈ UTAKMICE KLUB ĈUNJEVI BODOVI  2. IGRAĈ UTAKMICE KLUB ĈUNJEVI BOD0VI 

B.BORTOT Rjeĉina 561 4  MATOŠEVIĆ Istra 559 1 

I.KALAFATIĆ        ( 212 ) Crikvenica 576 2  M.MAJETIĆ          ( 199 ) Visoĉica 576 3 

I.PETRANOVIĆ Goranin 580 2  BRDAR Karlobag 571 3 

G.HULJEV Mostanje 618 4  T.BRATIĆ Ţeljezniĉar 598 1 

Z.MARASOVIĆ Amater 587 2  Ţ.BONETIĆ Amater 581 1 

J.FUĆAK Zlobin 629 4  N.KUĈAN Klek 600 1 

POREDAK za IGRAĈA LIGE 
PLASMAN I G R A Ĉ BOD. 

1.-2. I.ZRILIĆ, N.KUĈAN 19 

3. D.Celinšćak 18 

4.-5. Z.Kos, Marasović 14 

6.-9. I.Šker, F.Vic, Bernardis, Huljev 8 

10.-15. I.Bertović, D.Mance, Đurĉević, Munĉić, Anzur, Bortot 7 

16.-21. R.RUŢIĆ, Golubić,Holjevac, Golik, Matošević, J.Fućak 6 

22.-26. A.ANTIĆ, Mesarić, Kovaĉić, Martinac, Majetić 5 

27.-35. D.STIPEĈ, Kasunić, Đukić, Mraović, Zorić, R.Rajĉić, Lovrić, Bratić, Bonetić 4 

36.-44. E.CAR, Kušec,Cegur, Flego, Ivanković, Z.Uzelac, Nikšić, M.Glad, Brdar 3 

45.-57. I.KALAFATIĆ, Frelih, Sušić,Alar,Niko Došen, J.Begić, Buk,Magdić, Pezerović, R.Tomljanović, S.Raĉki, Šulentić, Petranović 2 

58.-64. J.Glad, Matković,Peršić, Ţ.Tomljenović, Jezerinac, I.Tomljanović, Ţuţić 1 
 

Crikvenica, 23.01.2011.g. VODITELJ LIGE UREDIO 
                       Nikola Majnarić                 Josip Manestar 
   

 
 



 

 

2. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA -ZAPAD 

 
2010.-2011. 

 

11.KOLO (22./23.01.2011.) 

ISTRA - RJEČINA  CRIKVENICA - VISOČICA 

3258 : 3229              11,5 : 12,5 4 : 4  3348 : 3288                14 : 10 5 : 3 
MATOŠEVIĆ 1 559 3 : 1 526 0 Kerševanić  R.Ruţić 0 555 2 : 2 559 1 NIKI.DOŠEN 

L.Ţuţić 0 546 1 : 3 556 1 S.MESARIĆ  A.ANTIĆ 1 556 4 : 0 512 0 Niko. Došen 

B.Flego 0 516 2 : 2 529 1 Z.KOS  M.Filipović 0 558 1 : 3 576 1 M.MAJETIĆ 

Lovrić 0 539 1 : 3 542 1 R.ZORIĆ  E.Car 0 534 2 : 2 536 1 B.SUŠIĆ 

G.ANZUR 1 555 3 : 1 515 0 Majstorović  I.KALAFATIĆ 1 576 3 : 1 566 0 Ţ.Uzelac 

I.Šker 0 543 1,5 : 2,5 561 1 B.BORTOT  D.STIPEĈ 1 569 2 : 2 539 0 M.Zdunić 

               

               
 

GORANIN - KARLOBAG  ŽELJEZNIČAR - MOSTANJE 

3332 : 3222                 15 : 9 7 : 1  3368 : 3436               9,5 : 14,5 1 : 7 
E.PERŠIĆ 1 559 2 : 2 555 0 I.Mraović  P.Martinac 0 524 1,5:2,5 545 1 I.TOMLJANOVIĆ 

KARDUM 1 561 2 : 2 545 0 Nikšić  B.Kušec 0 553 1 : 3 589 1 D.CELINŠĆAK 

R.Rajĉić 0 533 0 : 4 571 1 BRDAR  T.BRATIĆ 1 598 3 : 1 535 0 Z.Đurĉević 

I.ZRILIĆ 1 554 3 : 1 504 0 Jelinić  N.Munĉić 0 594 2 : 2 618 1 G.HULJEV 

D.MATKOVIĆ 1 555 4 : 0 518 0 Dobrinić  Z.Kovaĉić 0 548 1 : 3 583 1 T.KASUNIĆ 

I.PETRANOVIĆ 1 580 4 : 0 529 0 R.Tomljanović  Z.Cegur 0 551 1 : 3 566 1 A.HOLJEVAC 

               

               
 

AMATER - POLET  KLEK - ZLOBIN 

3321 : 3207                  13 : 11  6 : 2   3468 : 3233                 16 : 8 7 : 1 
I.GOLUBIĆ 1 547 2 : 2 525 0 J.Jeliĉić  M.GOLIK 1 577 3 : 1 488 0 E.Glad 

Ţ.BONETIĆ 1 581 3 : 1 526 0 Raĉki  M.MAGDIĆ 1 582 3 : 1 551 0 M.Starĉević 

S.Badovinac 0 541 2 : 2 561 1 D.MANCE  I.Bertović 0 592 1 : 3 629 1 J.FUĆAK 

Ĉupurdija 0 513 0 : 4 540 1 V.SKENDER  Z.BUK 1 558 3 : 1 531 0 M.Glad 

J.BEGIĆ 1 552 2 : 2 540 0 F.Vic  PAVLAKOVIĆ 1 559 3 : 1 524 0 M.Bernardis 

Z.MARASOVIĆ 1 587 4 : 0 515 0 D.Pezerović  N.KUĈAN 1 600 3 : 1 510 0 I.Marohnić 

               

               
 

T  A  B  L  I  C  A 

PL. KLUB UTA. POB. NER. POR. POENI  SETOVI 
ĈUNJEVI 

U 
GOSTIMA 

 
ĈUNJEVI 
UKUPNO 

 
ĈUNJEVI 

+    - 

 
BOD. 

1. KLEK 11 9 1 1 66 - 22 166 - 98 20298 37608 - 36585 + 1023 19 

2. MOSTANJE 11 9 0 2 68 - 20 164 - 100 16902 37306 - 35935 + 1371 18 

3. GORANIN 11 7 0 4 56,5 - 31,5 154 - 110 20004 36805 - 36065 + 740 14 

4. AMATER    (-2) 11 7 0 4 44 - 44 118,5 - 145,5 16726 33159 - 33096 + 63 12 

5. RJEĈINA 11 4 3 4 43,5 - 44,5 125 - 139 19665 36315 - 36514 - 199 11 

6. ŢELJEZNIĈAR 11 5 1 5 43 - 45 132 - 132 19946 36611 - 36558 + 53 11 

7. ZLOBIN 11 5 1 5 40 - 48 134 - 130 16360 36271 - 36794 - 523 11 

8. ISTRA 11 4 1 6 40 - 48 119,5 - 144,5 15970 36129 - 36052 + 77 9 

9. CRIKVENICA 11 4 0 7 34 - 54 121 - 143 19591 36303 - 36790 - 487 8 

10. POLET 11 3 0 8 32 - 56 116 - 148 16000 35336 - 36085 - 749 6 

11. KARLOBAG 11 3 0 8 29 - 59 116 - 148 16259 35784 - 36286 - 502 6 

12. VISOĈICA 11 2 1 8 32 - 56 118 - 146 15993 32195 - 33062 - 867 5 

 


